

**T.C.**  
**BAŞBAKANLIK**  
**Gümrük Müsteşarlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü**

**Sayı : B.02.1.GÜM.0.06.19.00. 161.02.03.02**  
**Konu : Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri**  
**Asgari Ücret Tarifesi .**

**26/8/2010**

**GENELGE**  
**(2010/44)**

İlgi: 22/01/2010 tarihli, 2010/4 sayılı Genelge.

5911 sayılı Kanunla değişik 4458 sayılı Gümrük Kanununun Geçici 6'ncı maddesinin 10'uncu fıkrası uyarınca 2010 yılı için öngörülen ve ilgede kayıtlı Genelge eki "Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri Asgari Ücret Tarifesi" yeniden değerlendirilmiş ve Müsteşarlık Makamının 25/08/2010 tarihli, 2010/59 sayılı Onayı ile ekte yer alan haliyle uygun bulunmuştur.

İlgede kayıtlı Genelge eki yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri asgari ücret tarifesi bölümü yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

**S.Umman HAMİDOĞULLARI**  
Müsteşar a.  
Genel Müdür V.

**EKLER :**  
Ek 1 YGM Asgari Ücret Tarifesi

<b>YETKİLENDİRİLMİŞ GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ASGARI ÜCRET TARİFESİ</b>		
<b>Tespit Kodu</b>	<b>Tespit Konusu</b>	<b>Asgari Ücret</b>
AN1	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu başına	10.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu başına	7.500 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu başına	15.000 TL
AN2	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu başına	5.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu başına	3.750 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu başına	7.500 TL
AN3	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu başına	5.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu başına	3.750 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu başına	7.500 TL
AN4	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu başına	5.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu başına	3.750 TL
	Özel Antrepo (E Tipi), Tespit Raporu başına	7.500 TL
AN5	Genel Antrepo (A, B Tipi), Tespit Raporu başına	5.000 TL
	Özel Antrepo (C, D Tipi), Tespit Raporu başına	3.750 TL
AN6	0 - 3000 m2/m3 olanlar	3.000 TL (aylık)
	3001 m2 /m3- 5000 m2/m3 arasında olanlar	5.000 TL (aylık)
	5001 m2 /m3 ve üstünde olanlar	10.000 TL (aylık)
AN7	Genel Antrepo, Tespit Raporu Başına	10.000 TL (Dönemsel)
	Özel Antrepo, Tespit Raporu Başına	5.000 TL (Dönemsel)

AN8	0 - 3000 m2/m3 olanlar	3.000 TL (aylık)
	3001 m2 /m3- 5000 m2/m3 arasında olanlar	5.000 TL (aylık)
	5001 m2 /m3 ve üstünde olanlar	10.000 TL (aylık)
GC1	Tespit Raporu Başına	500 TL'den az olmamak üzere 50.000 TL'ye kadar CIF kıymetin yüzde 2'si, 50.000 TL'yi aşan izinlerde ise aşan kısma ait CIF kıymetin onbinde 1'i, toplam ücretin 5.000 TL'yi geçmesi durumunda tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar
NK1	Tespit Raporu Başına	Her bir ay itibariyle düzenlenecek olan ilk rapor için 1.500 TL olmak üzere, sonraki her rapor için 500 TL., toplam ücretin 5.000 TL'yi geçmesi durumunda tarafların anlaşmasıyla belirlenecek tutar.
DR1	Tespit Raporu başına	1.000 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i
AT1	a) 1-100 adete kadar belge başına	10 TL
	b) 101-500 adet arasında 100 adedi aşan belge başına	7,5 TL
	c) 500 adedi aşan belge başına	5 TL
GC2	Tespit Raporu başına	2.500 TL'den az olmamak üzere CIF kıymetin onbinde 5'i
GK1	Tespit Raporu başına	1.000 TL'den az olmamak üzere 100.000 TL'ye kadar CIF kıymetin yüzde 2'si, 100.000 TL'yi aşan izinlerde ise her ilave 100.000 TL için CIF kıymetin binde 5'i

AT2	a) 1-100 adete kadar belge başına	10 TL
	b) 101-500 adet arasında 100 adedi aşan belge başına	7,5 TL
	c) 500 adedi aşan belge başına	5 TL
EU1	a) 1-100 adete kadar belge başına	10 TL
	b) 101-500 adet arasında 100 adedi aşan belge başına	7,5 TL
	c) 500 adedi aşan belge başına	5 TL
EU2	Tespit Raporu başına	2.000 TL
PD1	Ay sonu itibariyle tespiti konu gümrük beyannamesi sayısı 1-5 arasında ise	500 TL
	Ay sonu itibariyle tespiti konu gümrük beyannamesi sayısı 5 in üzerinde ise	500 TL'ye, 5 in üzerindeki her bir beyanname için 25 TL ilave edilmesiyle bulunacak tutar